

Patrizia Suvilla

Coordinatrice Servizi Socio-Sanitari | Operatore Socio-Sanitario

INFORMAZIONI PERSONALI

Data di nascita: 19 luglio 1964

Luogo di nascita: Vigevano

Nazionalità: Italiana

PROFILO PROFESSIONALE

Professionista del settore socio-sanitario con oltre vent'anni di esperienza nella gestione dei servizi e nell'assistenza a persone disabili e pazienti in ambito ospedaliero. Ha maturato competenze sia in qualità di operatore socio-sanitario in strutture sanitarie di eccellenza (Humanitas, Istituto Europeo di Oncologia) che di coordinatore di servizi presso strutture sociali. Empatica, capace di gestire situazioni complesse con dedizione e professionalità, rappresenta una risorsa preziosa nel settore dell'assistenza.

FORMAZIONE

Diploma di Grafico Pubblicitario

ESPERIENZA PROFESSIONALE

2015 – oggi | Coop. Sociale Quadrifoglio Sc. Onlus – Pinerolo (TO)

Coordinatrice dei Servizi Socio-Sanitari presso Centro Diurno Disabili a Vigevano

2011 – 2015 | Humanitas Mirasole SpA – Rozzano (MI)

Operatore Socio-Sanitario di Sala Operatoria

2010 – 2011 | Istituto Europeo di Oncologia (IEO) – Milano

Operatore Socio-Sanitario di Blocco Operatorio

2000 – 2010 | Coop. Sociale Quadrifoglio Sc. Onlus – Pinerolo (TO)

Coordinatore del Personale dei Servizi

COMPETENZE

Coordinamento: Gestione e coordinamento dei servizi socio-sanitari

Assistenza: Cura e assistenza a persone disabili e pazienti

Sanità: Esperienza in blocco operatorio e reparti ospedalieri

Gestione del personale: Coordinamento e supervisione di équipe di lavoro

Relazioni: Capacità di relazione e empatia con utenti e famiglie

Lingue: Italiano (madrelingua)